TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2024
Processo Adm: Nº 50/2024

Objeto: AQUISIÇAO DE FORMULA NUTRICIONAL INFANTIL A BASE DE AMINOACIDOS COM A FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DE UMA USUARIA CADASTRADA
NESTE DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE.

Empresas vencedoras valor total: R$ 25.742,40 (vinte e cinco mil e setecentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos): SUPRA LTDA (53741290000190) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 13.520,00 (treze mil e quinhentos e vinte reais). NUTRIPORT COMERCIAL LTDA (03612312000497) com os lotes: 2 no valor total de R$ 12.222,40 (doze mil e
duzentos e vinte e dois reais e quarenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), sexta-feira, 12 de julho de 2024

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES
AUTORIDADE COMPETENTE

12/07/2024, 15:21 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 03/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DOA2N3jmzAGJHmRdBD3_IZZG0vVVqIIgndsetc2IoPIB2NsBkMgvu1yuVeLEOUDz24gIcVZkldOA7kX6CK9SkaRAQaFKVInjisNmucly_… 1/1